令和３年１月１３日(水)

中京ジムナスティッククラブ

会員保護者 各位

中京ジムナスティッククラブ

代表取締役社長 松本 忠親

緊急事態宣言の愛知県再発令

平素は、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在のコロナウイルス感染者が急増している状況を踏まえ、愛知県緊急事態宣言の再発

令がなされる見通しです。

現在の感染状況を踏まえ、会員の皆様に再度、コロナウイルス感染予防の為に下記の内

容の徹底と協力をお願い致します。また、緊急事態宣言発令中の特別処置についても、ご

確認をお願い致します。

【コロナウイルス感染予防の徹底と協力のお願い】

―会員へー

① 会員本人・同居者で、発熱 37.5℃以上が来館 2 週間以内にあった時または、家族関係者

（職場関係）でのコロナウイルス感染者が発生した場合のスクール参加について、2 週間

の出席停止と致します。この場合の欠席対応は、期限なし振替と致します。（必ず、クラブ

へご連絡いただき、ご相談をお願い致します。）

② 毎日の検温と体調管理（ご家族皆様の検温と体調管理をお願い致します。）

③ 手洗いの徹底（クラブ入退館時はもちろんのこと、普段からの習慣としてください。）

④ 顔を触るときは、必ず清潔な手で！（お子様には、特に習慣づけをお願い致します。ス

クール中に、手が口や鼻に入っている子供たちが見受ける時があります。非常に危険で

す。）

⑤ スクール中以外のマスクの着用義務（緊急事態発令中は、マスク着用義務とします。）

―スクール見学者へ―（緊急事態発令中は、基本的には、見学不可とさせていただきます。）

① 来館時に見学者すべての検温結果をスタッフにお知らせください。（遅れて入館される時

も）

② 手洗いの徹底（アルコール消毒でも構いません。協力をお願い致します。）

③ 基本的には、見学者自身の健康状態が良好な方に限らせて頂きます。（少しでも体調がす

ぐれないときは、館内への入館は、お控え頂き、館外（シャッターあたり）からの見学

でお願い致します。）※付添が必要でない小学生以上の保護者の方は、極力、見学をお控

えください。

④ 見学者は、マスク着用義務と致します。（小さなお子様には、マスクが着けられないお子

もいます。ご配慮をお願い致します。）

⑤ 見学室内での私語は、お控えください。（感染予防の観点からのお願いです。）

⑥ 会員以外のお子様をお連れになる場合、お子様の管理をお願い致します。

以上、徹底のご協力をお願い致します。